北斗定位模块
TAU804M 系列
数据手册
V1.3
核
芯
技

TAU804M 系列数据手册 V1.3
Confidential 5 第 25 页，共 27 页
10 产品标签与订购信息
本章节对产品的标贴内容和订购信息进行说明，使得客户能更好地了解我们的产品。
10.1 产品标签
标识 含义 示例
TAUXXXX 产品型号，用于产品市场推广。 TAU804M
N1B0
规格型号。首位字母表示功能，次位数字表示频点，末两位
字母表示北斗系统。
N1B0、N2B0
aaayybbbssss 序列码。 392190010001
10.2 订购信息
表格 10 订购信息
订购编码 产品关键信息
TAU804M-N1B0 北斗定位模块，TCXO，Flash，单频，12.2*16mm，1000 片/卷
TAU804M-N2B0 北斗定位模块，TCXO，Flash，双频，12.2*16mm，1000 片/卷
TAU804M-F1B0 北斗定位模块，TCXO，Flash，单频，惯导，12.2*16mm，1000 片/卷
TAU804M-F2B0 北斗定位模块，TCXO，Flash，双频，惯导，12.2*16mm，1000 片/卷
核
芯
技
术
核
芯
技
术
核
芯
技
术
核
芯
技
术
核
芯
技
术
核
芯
技
术
核
芯
技
术
核
芯
技
术
核
芯
技
术
 Copyright © ALLYSTAR
TAU804M 系列数据手册 V1.3
Confidential 5 第 26 页，共 27 页
11 文档修订记录
修订版本 修订时间 修订者 修订记录
V1.0 2023-09 翁培彬 首次发布